2.Bendra suma papildomų/nevykdomų darbų –  35 431,17   Eur be PVM, kurių

vertė neviršija 50% pradinės sutarties vertės,
3.Pakeisti sutarties 3.4 punktą ir išdėstyti jį taip:

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
<...>
Sutarties kaina 9.1 255 462,50 Eur su PVM (du šimtai

penkiasdešimt  penki  tūkstančiai
keturi  šimtai  šešiasdešimt  du  Eur,
penkiasdešimt vienas centas)

iš kurių PVM sudaro 9.1 44 336,47  Eur  (keturiasdešimt
keturi  tūkstančiai  trys  šimtai
trisdešimt  šeši  Eur,  keturiasdešimt
septyni centai) 

<....>

4. Šalys susitaria pakeisti  sutarties 2 priedą „Veiklos sąrašas“, atsižvelgiant į
papildomų ir nevykdomų darbų apimtis,

5. Šis susitarimas yra neatsiejama sutarties dalis.
6. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.